Bayer/Gastronomie

Foodtruck Chempark
Mehrkornbrotchen / trocken 0,80 €
Weizenbrotchen / trocken 0,50 €
Weizenbrétchen / verschieden belegt 1,80 €
Mehrkornbroétchen / verschieden belegt 2,10 €
Baguette / verschieden belegt 2,90 €
Wrap / verschieden belegt 2,60 €
Sandwich / verschieden belegt 2,60 €
Fruit Bomb 2,60 €
Salatcup 490 €
Eintopf 3,95 €
Tagesgericht 4,70 €
Sucuk 2,50 €
Frikadelle / einzeln 1,90 €
Currywurst / Brotchen 3,50 €
Fleischkése / Brotchen 2,80 €
Hahnchenschnitzel 3,80 €
Bockwurst 1,60 €
Chickenburger / Brétchen 2,50 €

Omelette 1,20 €



Bayer/Gastronomie

Foodtruck Chempark

Durstloscher

Maullermilch

Kakao/ 0,51

Milch /0,5 |

Fructiv

Buttermilch / 0,5 |

diverse Softdrinks / 0,51 ( + Pfand 0,15 €)

Ketchup / Mayonnaise

1,20 €
1,70 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
1,30 €
1,35 €

0,30 €



